
                                                                                                       OBEC ČESKÁ 
 Česká 26,  664 31 p. Lelekovice 
 okres Brno - venkov 
  

 

 
Telefon: 541 232 126 Bankovní spojení: ČS OP Brno  1348822309/ 0800 IČO: 281 671 
  Fax: 541 232 382 
E-mail: obec-ceska@volny.cz 

 
OZNÁMENÍ OBČANŮM 

 
 

Záměr č. 2/2021 směna pozemků 
 

Obec Česká oznamuje dle § 39 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit 

nemovitosti v souladu s geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 802-89/2019, vyhotoveného Ing. 

Pavlem Mátlem, Metelkova 1852/42, 664 34, Kuřim, který je nedílnou součástí tohoto zveřejněného 

záměru.   

Obec Česká má v úmyslu směnit pozemky v katastrálním území Česká, zapsané v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj: 

parc. č. m2 LV 

140/3 15 1 

140/4 2 1 

 

a pozemky v katastrálním území Česká, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, které budou obci darovány: 

parc. č. m2 LV 

138/2 358 177 

138/3 391 177 

149/2 341 121 

149/3 268 121 

 

za pozemky v katastrálním území Česká, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, které jsou ve vlastnictví Vladimíra Makeľa a Ing. Dagmar Stančekové: 

parc. č. m2 LV 

133/1 388 980 

133/2 653 980 

135/1 187 980 

135/2 84 980 

136/2 314 980 

137/2 669 980 

 



                                                                                                       OBEC ČESKÁ 
 Česká 26,  664 31 p. Lelekovice 
 okres Brno - venkov 
  

 

 
Telefon: 541 232 126 Bankovní spojení: ČS OP Brno  1348822309/ 0800 IČO: 281 671 
  Fax: 541 232 382 
E-mail: obec-ceska@volny.cz 

Důvodem pro tuto směnu je veřejný zájem k zajištění dopravního napojení a inženýrských sítí pro lokalitu 

Z4 – zastavitelná plocha. Dalším důvodem pro směnu je veřejný zájem na vytvoření veřejného prostranství 

u kapličky. 

Směna proběhne bez finančního doplatku a obec považuje vzájemné protiplnění za ekvivalentní. 

Podrobnější informace mohou zájemci získat v úředních hodinách na OÚ Česká. 

 

Vyvěšeno:    26. 2. 2021 

 

Sňato:   13. 3. 2021 

 
 
 
 
                                                                                                         ………………………. 
                                                                                                              Ing. Chiniová  
                                                                                                            starostka  obce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  

• Geometrického plán pro rozdělení pozemků č. 802-89/2019, vyhotovený Ing. Pavlem Mátlem, 

Metelkova 1852/42, 664 34, Kuřim, IČO: 66583551. 

 

 


